
参加者・ボランティアスタッフ・企業の皆様方へ 

 

ビホロ 100 ㎞デュアスロン大会終了のお知らせ 

 

本大会は、昭和 62 年に美幌町 100 年を記念して開催されて以来、多くの皆様に

ご支援いただき、第 38 回大会まで継続することができましたことに、心から感謝

申し上げます。 

特に大会参加者並びにボランティアスタッフの皆様、ご協賛いただいている企業

の皆様におかれましては、大会開催に多大なご尽力を賜りましたことに、深く感謝

と敬意を表する次第であります。 

この度、大会終了後の実行委員会におきまして、次年度以降の大会継続の最終判

断を行いました。結論としましては、参加者の安全が第一優先であり、コース変更

及び道路・脇道などの交通規制が重要であると認識しているところでありますが、

国道や道道を往来せずにコース取りすることは極めて困難であり、加えて全路線の

交通規制並びに脇道からの通行止めを完全に実施することは、実質的に困難である

との見解に至り、今年度をもって、ビホロ 100 ㎞デュアスロン大会の終了を決定し

ました。 

今まで、長年にわたり大会に参加いただいた選手、大会運営にご協力いただきま

したボランティアスタッフ、ご協賛いただきました企業の皆様に厚くお礼申し上げ

ます。 

 

令和 6年 12 月吉日 

ビホロ 100 ㎞デュアスロン大会実行委員会 

 
 


